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Of. N° 579/2023/1DH

Garanhuns-PE, em 18 de Dezembro de 2023

Senhor(a) Secretario(a),

Cordiais saudaQdes.

Sem mais, para o momento, despepo-me, ficando a 
disposipao para qualquer eventualidade.

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH 
ADMINISTRAQAO PUBLICA MUNICIPAL DE QUIXABA/PE 

TERMO DE COLABORAQAO N° 001/2021/SMS-FMS/IDH - 1° ADITAMENTO 
VIGENCIA: NOVEMBRO/2022 A OUTUBRO/2023 

PRESTACAO DE CONTAS FINAL

A
Secretaria Municipal de Saude de
QUIXABA - Pernambuco - Brasil

THALLYSSON PINTO CANDIDO 
Presidente IDH

Na condiqao de Presidente do Institute de 
Desenvolvimento Humano - IDH e em cumprimento ao disposto no subitem 8.1 do 
Termo de Colaborapao N°001/2021/SMS-FMS e nos arts. 65 a 69 da Lei Federal N° 
13.019/2014, venho, pelo presente, na forma e no prazo legal, encaminhar e 
submeter a apreciagao de V. Sa, da Comissao de Monitoramento e Avaliapao e do 
Gestor da Parceria, a Prestagao de Contas Final do 1° Aditamento da parceria 
celebrada entre esta Organizagao da Sociedade Civil e a Administragao Publica 
Municipal de QUIXABA/PE, atraves do Termo de Colaboragao N° 001/2021/SMS- 
FMS.

^0

IDH I INSTITUTO DE 
| DESENVOLVIMENTO

HUMANO

JMfysson Pinto Candice 
Presidente

CPF: 009.732.574-07
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ATIVIDADES/SERVIQOS EM SAUDE DO SUSCODIGO
SIGTAP

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH 
ADMINISTRAQAO PUBLICA MUNICIPAL DE QUIXABA - PE 

TERMO DE COLABORAQAO N2 001/2021/SMS-FMS -12 ADITAMENTO 
VIGENCIA 11/2022 A 10/2023 

PRESTAQAO DE CONTAS FINAL

ANEXOI 
RELATORIO DE EXECUQAO DO OBJETO 

COMPARATIVO DAS METAS PREVISTAS COM AS ATINGIDAS

INSTITUTO DE 
DESENVOLVIMENTO 
HUMANO

METAS 
PREVISTAS

METAS 
ATINGIDAS

DIFERENQA 
(+/-)

01.01.01
01.01.02
01.01.04
02.01.02
02.04.01
02.04.02
02.04.03
02.04.04

02.04.05
02.04.06

02.11.02
02.14.01

03.01.03
03.01.04

03.01.05
03.01.06
03.01.10
03.07.01
03.07.03
04.01.01

Educacao Em Saude_____________________
Saude Bucal____________________________
Alimentacao E Nutricao___________________
Outras Formas De Coleta De Material________
Exames Radiologicos Da Cabeca E Pescoco 
Exames Radiologicos Da Coluna Vertebral 
Exames Radiologicos Do Torax E Mediastino 
Exames Radiologicos Da Cintura Escapular E 
Dos Membros Superiores_________________
Exames Radiologicos Do Abdomen E Pelve 
Exames Radiologicos Da Cintura Pelvica E Dos 
Membros Inferiores______________________
Diagnostico Em Cardiologia_______________
Teste Realizado Fora Da Estrutura De 
Laboratorio_____________________________
Consultas Medicas/outros Profissionaisde Nivel 
Superior_______________________________
Atendimento Pre-hospitalar De Urgencia_____
Outros Atendimentos Realizados Por 
Profissionais De Niveis Superior____________
Atencao Domiciliar_______________________
Consulta/atendimento As Urgencias (em Geral) 
Atendimentos De Enfermagem (em Geral) 
Dentistica__________________________ ___
Periodontia_Clinica_______________________
Pequenas Cirurgias

400
16800
14000
600
40

4000
350

150
350
200

708
20897
17581
896
105
54

615
139 
4459 
409
22
222 
577 
275

106
2439

3
1843

16
450

308 
4097 
3581
296
65
54

106
1739

315 
139 
459 
59 
22 
72 
227 
75

3
343

16
150

03



69150 21904.14.02 Cirurgia Oral

Garanhuns/PE, em 18 de Dezembro de 2023

Thallysson Pinto Candida 
Presidente 

CPF: 009.732.574-07

Presidente do IDH esponsavel Teonico

(Diego Dreire 
COREN-PE 581324-ENF
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Garanhuns/PE, em 18 de Dezembro de 2023

DENOMINAQAO DA UNIDADE DE SAUDECNESNUMERO DA 
UNIDADE

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH 
ADMINISTRAQAO PUBLICA MUNICIPAL DE QUIXABA - PE 

TERMO DE COLABORAQAO N9 001/2021/SMS-FMS -19 ADITAMENTO 
VIGENCIA 11/2022 A 10/2023 

PRESTAQAO DE CONTAS FINAL

ANEXOI - A 
RELATORIO DE EXECUQAO DO OBJETO 

UNIDADES DE SAUDE UTILIZADAS NA EXECUQAO DO OBJETO

(Diego Treire 
COREN-PE 581324-ENF

3
4

9061703
6874177
2347644
7549946
2347628
2347652

NUCLEQ DE APOIQ A SAUDE DA FAMILIA DE QUIXABA
ACADEMIA DA SAUDE DE QUIXABA________________
PSF MARIA DAS DORES PEREIRA DE CARVALHO
PSF JOSE JACINTO FERREIRA_____________________
PSF ANTONIA RAINHA DE FRANQA_________________
CENTRO MEDICO MARIA ALVES DOS SANTOS

Responsavel Tecnico

o
I psi I^^NSTITUTO DE 

ILzri DESENVOLVIMENTO 
________ I HUMANO

Thally^onPint(^^^

do IDH
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91 323 201
139

108131 612

595 2792441

663 469

54
219

Garanhuns/PE, em 18 de Dezembro de 2023

UNID

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH 
ADMINISTRAQAO PUBLICA MUNICIPAL DE QUIXABA - PE 

TERMO DE COLABORAQAO N9 001/2021/SMS-FMS -19 ADITAMENTO 
VIGENCIA 11/2022 A 10/2023 

PRESTAQAO DE CONTAS FINAL

ANEXO I -B 
RELATORIO DE EXECUQAO DO OBJETO 

ATIVIDADES/SERVIQOS EXECUTADOS POR UNIDADES DE SAUPE

UNID 
2

UNID
3

UNID 
4

UNID 
5

INSTITUTO DE 
DESENVOLVIMENTO 
HUMANO

UNID UNID UNID UNID UNID
6

81
567

896
105

010101 
010102 
010104 
020102 
020401 
020402 
020403 
020404 
020405 
020406 
021102 
021401 
030101 
030103 
030104 
030105 
030106 
030110 
030701 
030703 
040101
041402

97
4

501
3700

2009
99

1729 
209

1006
200

540
1459

252
38

20897
16449

22
222
577
275
16
450
3

802
678
106

^REN-P^ 581324-ENF

R^dpjz^savel Tecnio

Thallysson Pinto Candidf^S^^

PFoog.za^.sTp-pgsidente do IDH

CODIGO UNID 
SIGTAP 1
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Garanhuns/PE, em 18 de Dezembro de 2023

Presidente do IDH

DESCRIQAO RECEITA DESPESA

ANEXO II 
RELATORIO DE EXECUQAO FINANCEIRA 

DESCRIQAO DAS RECEITAS E DESPESAS EFETIVAMENTE REALIZADAS

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH 
ADMINISTRAQAO PUBLICA MUNICIPAL DE QUIXABA/PE 

TERMO DE COLABORAQAO N° 001/2021/SMS-FMS/IDH 1° ADITAMENTO 
VIGENCIA : NOVEMBRO/2022 A OUTUBRO/2023 

PRESTAQAO DE CONTAS FINAL

37.067,83

1.946,27

SALDO

402.800,00

18.315,40

7
/̂ Contador

Daniel Teixeira Peixoto
CONTADOR

CRC-PE029041/0-1
CPF:041.094.794-60

Saldo Anterior_____________________________________
Recursos Transferidos pelo Municipio para o IDH__________
Rendimentos de Ativos Financeiros_____________________
Remunerapdes, Ajudas de Gusto e Encargos_____________
Gustos Indiretos Necessarios a Execugao do Objeto________
Outras Despesas Permitidas pela Lei n° 13.019/2014

TOTAIS

IDH I INSTITUTO DE
| DESENVOLVIMENTO 

HUMANO

07

IDH
Texto digitado
2.151.000,00

IDH
Texto digitado
1.697.665,74

IDH
Texto digitado
71.232,96

IDH
Texto digitado
2.171.698,70


IDH
Texto digitado
2.190.014,10



o

170.000,00170.000,00 07/02/202306/01/2023170.000,0006/12/2022

191.500,0005/05/2023170.000,0005/04/2023170.000,0008/03/2023

191.500,0007/08/2023191.500,0006/07/2023209.960,6905/06/2023

152.000,0007/11/2023191.500,0005/10/2023191.500,0005/09/2023

Garanhuns/PE, em 18 de

ContadorPresidente do IDH

PARCELA 01
DATA VALOR

PARCELA 04
DATA VALOR

PARCELA 07
DATA VALOR

PARCELA 10
DATA VALOR

PARCELA 02
DATA VALOR

PARCELA 05
DATA VALOR

PARCELA 08
DATA VALOR

PARCELA 03
DATA VALOR

PARCELA 06
DATA VALOR

PARCELA 12
DATA VALOR

ANEXO ll-A 
RELATORIO DE EXECUQAO FINANCEIRA 

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS TRANSFERIDOS PELO MUNICIPIO PARA O IDH

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH 
ADMINISTRAQAO PUBLICA MUNICIPAL DE QUIXABA/PE 

TERMO DE COLABORAQAO N° 001/2021/SMS-FMS/IDH 1° ADITAMENTO 
VIGENCIA : NOVEMBRO/2022 A OUTUBRO/2023

PRESTAQAO DE CONTAS FINAL 

PARCELA11
DATA VALOR

PARCELA 09
DATA VALOR

B azn le ? feix3 r a e i xo t o
5QNTADOR 
BF02gD41/0-1 

^094.794-60
CR

IDH I INSTITUTO DE 
| DESENVOLVIMENTO 

HUMANO

08
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IDH

Garanhuns/PE, em 18 de Dezembro de 2023

Presidente do IDH

07/02/2023
14/02/2023

118.829,56
9.568,54

121.641,66
13.219,40

MES REF.: NOVEMBRO/2022
DATA VALOR

MAIO/202 
VALOR

IVIES REF.: DEZEMBRO/2022
DATA VALOR

MES REF.: 
DATA

MES REF.: JANEIRO/2023
DATA VALOR

MES REF.: FEVEREIRO/2023 
DATA VALOR

ANEXO ll-B 
RELATORIO DE EXECUQAO FINANCEIRA 

DESPESAS COM REMUNERAQOES, AJUDAS DE GUSTO E ENCARGOS DOS PROFISSIONAIS 
DE SAUDE UTILIZADOS NA EXECUQAO DO OBJETO

MES REF.: AGOSTO/2023
DATA VALOR

MES REF.: 
DATA

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH 
ADMINISTRAQAO PUBLICA MUNICIPAL DE QUIXABA/PE 

TERMO DE COLABORAQAO N° 001/2021/SMS-FMS/IDH 1° ADITAMENTO 
VIGENCIA : NOVEMBRO/2022 A OUTUBRO/2023

PRESTAQAO DE CONTAS FINAL

MES REF.: SETEMBROZ2023 
DATA VALOR

MES REF.: JUNHO/2023
DATA VALOR

INSTITUTO DE 
DESENVOLVIMENTO 
HUMANO

MARQO/2023 
VALOR

MES REF.: OUTUBRO/2023
DATA VALOR

MES REF.: ABRIL/2023
DATA VALOR

MES REF.: JULHO/2023
DATA VALOR

Co/tador 
aniel Teixeira Peixoto

CONTADOR 
CRC-PE029041/0-1 
CPF:041.094.794-60

05/01/2023
06/01/2023

06/12/2022
07/12/2022
19/12/2022
02/01/2023

08/03/2023
24/03/2023

05/06/2023
07/06/2023

05/09/2023
06/09/2023

118.198,21
9.283,54

23.608,44
2.964,56

115.423,15
11.604,95

126.512,08
10.346,24

136.955,90
13.290,90

05/04/2023
17/04/2023

07/06/2023 
06/07/2023 
07/07/2023 
14/07/2023
26/07/2023

06/10/2023
06/10/2023

116.589,20
11.590,99

2.130,00
131.116,46

1.584,00
11.324,14
24.737,48

135.215,41
12.825,75

05/05/2023

07/08/2023
07/08/2023

06/11/2023
08/11/2023

125.812,14

135.483,05
11.836,74

13.224,76
132.389,57

09

IDH
Texto digitado
358,92

IDH
Texto digitado

IDH
Texto digitado
08/05/2023



IDH

DATA VALORCNPJ NF/REC N°CREDOR

ANEXO ll-C 
RELATORIO DE EXECUQAO FINANCEIRA 

DESPESAS COM GUSTOS INDIRETOS NECESSARIOS A EXECUQAO DO OBJETO

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH 
ADMINISTRAQAO PUBLICA MUNICIPAL DE QUIXABA/PE 

TERMO DE COLABORAQAO N° 001/2021/SMS-FMS/IDH 1° ADITAMENTO 
VIGENCIA : NOVEMBRO/2022 A OUTUBRO/2023 

PRESTAQAO DE CONTAS FINAL

0

I INSTITUTO DE 
J DESENVOIVIMENTO 

HUMANO

28.154.510/0001-32
14.472.353/0001-07
37.136.431/0001-90
27.916.812/0001-38
29.931.775/0001-62
04.451.515/0001-69
14.472.353/0001-07
37.136.431/0001-90
27.916.812/0001-38
29.931.775/0001-62
28.154.510/0001-32
04.451.515/0001-69
28.154.510/0001-32
14.472.353/0001-07
37.136.431/0001-90
04.451.515/0001-69
29.931.775/0001-62
27.916.812/0001-38
28.154.510/0001-32
14.472.353/0001-07
37.136.431/0001-90
29.931.775/0001-62
27.916.812/0001-38
04.451.515/0001-69
28.154.510/0001-32
14.472.353/0001-07
37.136.431/0001-90
29.931.775/0001-62
27.916.812/0001-38
04.451.515/0001-69
28.154.510/0001-32
14.472.353/0001-07
37.136.431/0001-90
29.931.775/0001-62
27.916.812/0001-38
04.451.515/0001-69
49.975.1310001-83
28.154.510/0001-32

26 
2159 
953 
1702 
1675

21 
2209 
1002 
1754 
1724

34
48
39 

2261 
1043

63 
1778 
1793
43 

2310 
1104 
1833 
1853

97
47 

2327 
1131 
1845 
1881
115
52 

2362 
1156 
1883 
1904

137
19 
57

07/12/2022 
07/12/2022 
07/12/2022 
07/12/2022 
07/12/2022 
21/12/2022 
06/01/2023 
06/01/2023 
06/01/2023 
06/01/2023 
09/01/2023 
17/01/2023 
13/02/2023 
16/02/2023 
16/02/2023 
16/02/2023 
16/02/2023 
17/02/2023 
09/03/2023' 
24/03/2023 
24/03/2023 
24/03/2023 
24/03/2023 
29/03/2023 
06/04/2023 
17/04/2023 
17/04/2023 
17/04/2023 
17/04/2023 
17/04/2023 
09/05/2023 
09/05/2023 
09/05/2023 
09/05/2023 
09/05/2023 
09/05/2023 
15/05/2023
06/06/2023

21.800,00 
3.300,00 
3.300,00 
1.900,00

800,00 
3.300,00 
3.300,00 
3.300,00 
1.900,00

800,00 
21.800,00 

3.300,00 
21.800.00 

3.300,00 
3.300,00 
3.300,00

800,00 
1.900,00 

21.800,00 
3.300,00 
3.300,00

800,00 
1.900,00 
3.300,00 

21.800,00 
3.300,00 
3.300,00

800,00 
1.900,00 
3.300,00 

21.800,00 
1.850,00 
1.250,00

750,00
600,00

3.000,00 
4.300,00 

21.800,00

FM Correia Pinto__________________________
Lokamais Locacoes e Servitgos_______________
Daniel Peixoto Assessoria e Consultoria Contabil 
Info RH__________________________________
Raysales Consultoria Empresarial____________
Asas Assessoria e Consultoria Ltda___________
Lokamais LocaQoes e Servi^os_______________
Daniel Peixoto Assessoria e Consultoria Contabil 
Info RH__________________________________
Raysales Consultoria Empresarial____________
FM Correia Pinto__________________________
Asas Assessoria e Consultoria Ltda___________
FM Correia Pinto__________________________
Lokamais Locagoes e Servigos______________
Daniel Peixoto Assessoria e Consultoria Contabil 
Asas Assessoria e Consultoria Ltda___________
Raysales Consultoria Empresarial____________

ilnfo RH__________________________________
jFM Correia Pinto________
Lokamais Locates e Servi^os______________
Daniel Peixoto Assessoria e Consultoria Contabil 
Raysales Consultoria Empresarial____________
Info RH____________
Asas Assessoria e Consultoria Ltda___________
FM Correia Pinto__________________________
Lokamais Locagoes e Servigos______________
Daniel Peixoto Assessoria e Consultoria Contabil 
Raysales Consultoria Empresarial____________
Info RH__________________________________
Asas Assessoria e Consultoria Ltda___________
FM Correia Pinto__________________________
Lokamais Locates e Services______________
Daniel Peixoto Assessoria e Consultoria Contabil 
Raysales Consultoria Empresarial____________
Info RH__________________________________
Asas Assessoria e Consultoria Ltda___________
Mais Saude Ltda__________________________
FM Correia Pinto

10



TOTAL 402.800,00

Garanhuns/PE, em 18 de Dezembro de 2023

Presidente do IDH nie

Lokamais Loca^des e Servigos______________
Daniel Peixoto Assessoria e Consultoria Contabil 
Raysales Consultoria Empresarial____________
Info RH__________________________________
Mais Saude Ltda _________________________
FM Correia Pinto__________________________
Lokamais Locagoes e Servigos______________
Daniel Peixoto Assessoria e Consultoria Contabil 
Raysales Consultoria Empresarial____________
Info RH__________________________________
Asas Assessoria e Consultoria Ltda___________
Mais Saude Ltda__________________________
FM Correia Pinto__________________________
Lokamais Locagdes e Servigos______________
Daniel Peixoto Assessoria e Consultoria Contabil 
Info RH__________________________________
Asas Assessoria e Consultoria Ltda___________
Mais Saude Ltda___________________________
Raysales Consultoria Empresarial____________
FM Correia Pinto__________________________
Lokamais Locagdes e Servigos_______________
Daniel Peixoto Assessoria e Consultoria Contabil 
Info RH__________________________________
Raysales Consultoria Empresarial____________
Asas Assessoria e Consultoria Ltda___________
Mais Saude Ltda___________________________
FM Correia Pinto___________________________
Daniel Peixoto Assessoria e Consultoria Contabil 
Lokamais Locagdes e Servigos_______________
Info RH__________________________________
Raysales Consultoria Empresarial_____________
Asas Assessoria e Consultoria Ltda___________
Mais Saude Ltda___________________________
FM Correia Pinto___________________________
Daniel Peixoto Assessoria e Consultoria Contabil 
Info RH__________________________________
Raysales Consultoria Empresarial_____________
Asas Assessoria e Consultoria Ltda___________
Lokamais Locagdes e Servigos_______________
Mais Saude Ltda

14.472.353/0001-07
37.136.431/0001-90
29.931.775/0001-62
27.916.812/0001-38
49.975.1310001-83
28.154.510/0001-32
14.472.353/0001-07
37.136.431/0001-90
29.931.775/0001-62
27.916.812/0001-38
04.451.515/0001-69
49.975.1310001-83
28.154.510/0001-32
14.472.353/0001-07
37.136.431/0001-90
27.916.812/0001-38
04.451.515/0001-69
49.975.1310001-83
29.931.775/0001-62
28.154.510/0001-32
14.472.353/0001-07
37.136.431/0001-90
27.916.812/0001-38
29.931.775/0001-62
04.451.515/0001-69
49.975.1310001-83
28.154.510/0001-32
37.136.431/0001-90
14.472.353/0001-07
27.916.812/0001-38
29.931.775/0001-62
04.451.515/0001-69
49.975.1310001-83
28.154.510/0001-32
37.136.431/0001-90
27.916.812/0001-38
29.931.775/0001-62
04.451.515/0001-69
14.472.353/0001-07
49.975.1310001-83

2412 
1209 
1935 
1955 

51 
61 

2489 
1274 
2008 
2026 

211 
111
65 

2520 
1318 
2046 

235 
138 

2029
69 

2555 
1349 
2095 
2067 

258 
171
73 

1397 
2613 
2142 
2119 

287 
227

76 
1437 
2178 
2154 

303 
2651 

267

07/06/2023 
07/06/2023 
07/06/2023 
07/06/2023 
07/06/2023 
07/07/2023 
14/07/2023 
14/07/2023 
14/07/2023 
14/07/2023 
14/07/2023 
14/07/2023 
07/08/2023 
08/08/2023 
08/08/2023 
08/08/2023 
08/08/2023 
08/08/2023 
10/08/2023 
06/09/2023 
06/09/2023 
06/09/2023 
06/09/2023 
06/09/2023 
14/09/2023 
14/09/2023 
06/10/2023 
06/10/2023 
13/10/2023 
13/10/2023 
13/10/2023 
13/10/2023 
13/10/2023 
08/11/2023 
16/11/2023 
16/11/2023 
16/11/2023 
17/11/2023 
21/11/2023 
21/11/2023

1.850,00 
1.250,00 

750,00 
600,00 

4.300,00 
21.800,00 

1.850,00 
1.500,00

750,00
600,00 

3.000,00 
4.300,00 

21.800,00 
1.850,00 
1.500,00

600,00 
3.000,00 
4.300,00

750,00 
21.800,00 

1.850,00 
1.500,00

600,00
750,00 

3.000,00 
4.300,00 

21.800,00 
1.500,00 
1.850,00

600,00
750,00 

3.000,00 
4.300,00 

19.300,00 
1.500,00

600,00
800,00 

3.000,00 
2.000,00 
4.300,00

Qanietolxeira Peixoto
/ CONTADOR

CRC-PE029041/0-1 
y CPF:041 094.794-60
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TOTAL

Garanhuns/PE, em 18 de Dezembro de 2023

Presidente do IDH

ESPECIFICAQAO VL UNIT VL TOTALQTDEDATA

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH 
ADMINISTRAQAO PUBLICA MUNICIPAL DE QUIXABA/PE 

TERMO DE COLABORAQAO N° 001/2021/SMS-FMS/IDH 1° ADITAMENTO 
VIGENCIA : NOVEMBRO/2022 A OUTUBRO/2023 

PRESTAQAO DE CONTAS FINAL

ANEXO III 
RELATORIO DE EXECUQAO FINANCEIRA 

RELAQAO DE BENS ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU CONSTRUIDOS

5 
w

IDH I INSTITUTO DE
| DESENVOLVIMENTO 

HUMANO

Contador
Daniel Teixeira Peixoto 

CONTADOR 
CRC-PE029041/0-1 
CPF:041 094.794-60
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o

1 24462-8 | 31/11/2023 |BANCO DO BRASIL 001 1120-7

18.315,40

18.315,40

TOTAL

Garanhuns/PE, em 18 de Dezembro de 2023

Presidente do IDH

AGENCIANOME DO BANCO N° CONTA DATA

CONCILIAQAO BANCARIA VALOR (R$)

DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS VALOR (R$)

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH 
ADMINISTRAQAO PUBLICA MUNICIPAL DE QUIXABA/PE 

TERMO DE COLABORAQAO N° 001/2021/SMS-FMS/IDH 1° ADITAMENTO 
VIGENCIA : NOVEMBRO/2022 A OUTUBRO/2023 

PRESTAQAO DE CONTAS FINAL

ANEXO IV 
RELATORIO DE EXECUQAO FINANCEIRA 

CONCILIAQAO BANCARIA

__________ Saldo Conforme Extrato Bancario 
_____________ Depositos Nao Contabilizados 
__________ Depbsito Nao Acusado no Extrato 
Documentos Compensados (Relapao Abaixo) 

Saldo Conciliado

Contador
Daniel Teixeira Peixoto

CONTADOR 
CRC-PE029041/0-1 
CPF:041.094.794-60

IDH I INSTITUTO DE 
| DESENVOLVIMENTO 

HUMANO
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o

DECLARAQAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS

Garanhuns/ PE, em 18/12/2023.

DECLARO, na condipao de representante legal da Organizagao 
da Sociedade Civil denominada Institute de Desenvolvimento Humane 
- IDH, inscrita no CNPJ sob o N° 10.443.512/0001-86, para os fins que 
se fizerem necessarios, inclusive para fins de prova junto ao Poder 
Judiciario e aos Orgaos de Controle da Uniao, dos Estados e dos 
Municipios, que os documentos contabeis referente ao 1° Aditamento 
ao Termo de Colaboragao N° 001/2021/SMS-FMS, encontram-se 
guardados, arquivados em boa ordem e conservagao, identificados e a 
disposigao da Prefeitura Municipal de QUIXABA/PE.

Comprometo-me, em nome do Instituto de Desenvolvimento Humano - 
IDH, a mante-los guardados, pelo prazo de 10 (dez) anos, conforme 
exige o Paragrafo Unico do artigo 68, da Lei Federal N° 13.019/2014.

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH 
ADMINISTRAQAO PUBLICA MUNICIPAL DE QUIXABA/PE 

TERMO DE COLABORAQAO N° 001/2021/SMS-FMS/IDH 1° ADITAMENTO 
VIGENCIA: NOVEMBRO/2022 A OUTUBRO/2023

________________PRESTAQAO DE CONTAS FlNAL

Thallysson Pinto Candido 
Presidente do IDH

IDH I INSTITUTO DE
I DESENVOLVIMENTO 

HUMANO
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